



मिरा भाईंदर महानगरपालिका

स्व इंदिरा गांधी भवन, मुख्य कार्यालय, छत्रपती शिवाजी
महाराज मार्ग, भाईंदर (प.), ता.जि. ठाणे, 401 101.
दुरध्वनी क्र. 28192828/28193087.



स्वातंत्र्याचा अमृत महोत्सव

जा.क्र.मनपा/स.वि.यो/ 05 /2023-24

दि. 06/06/2023

// निविदा सूचना //

मिरा भाईंदर महानगरपालिकेमार्फत मिरा भाईंदर शहराच्या महत्वाकांक्षी समुह विकास कार्यक्रमातील प्रथम टप्प्यातील यु.आर.पी. अंतर्गत क्षेत्राचे एकात्मिक सर्व्हेक्षणासह (CIMS) सामाजिक, आर्थिक परिणाम आकलन व योजनेचे नागरीकांसाठी माहिती, शिक्षण आणि संप्रेषणाची कामे करणेबाबत या कामाची निविदा ई-टेडरींग प्रणालीद्वारे मागविण्यात येत आहे.

सदर निविदा सूचना व प्रपत्र महानगरपालिकेच्या www.mahatender.gov.in या संकेत स्थळावर दि.08/06/2023 ते दि.23/06/2023 वेळ दु. 12.00 वाजे पर्यंत उपलब्ध आहे. सदर निविदा दि.23/06/2023 वेळ दु. 5.00 वाजे पर्यंत स्विकारण्यात येतील. सदर ई- निविदा शक्य झाल्यास दि. 26/06/2023 रोजी 3.00 वाजता निविदाधारक अथवा त्यांचे प्रतिनिधीसमक्ष उघडण्यात येतील.

सदर निविदा कोणतेही कारण न देता रद्द करण्याचे सर्व अधिकार मा.आयुक्त सो. यांचेकडे निहित आहेत.

उप-आयुक्त

समुह विकास योजना (क्लस्टर सेल)
मिरा भाईंदर महानगरपालिका



मिरा भाईंदर महानगरपालिका

स्व इंदिरा गांधी भवन, मुख्य कार्यालय, छत्रपती शिवाजी
महाराज मार्ग, भाईंदर (प.), ता.जि. ठाणे, 401 101.
दुरध्वनी क्र. 28192828/28193087.



स्वातंत्र्याचा अमृत महोत्सव

जा.क्र.मनपा/स.वि.यो./ 05 /2023-24

दि. 06/06/2023

// TENDER NOTICE //

Municipal Commissioner, Mira Bhaingar Municipal Corporation, Bhaingar invites tender through e-tender system for work " Conducting geospatial services for developing CIMS, socio economic survey and provide Information, Education, Communication for URS comes under priority List".

Tender notice and document will be available on Corporation Website at www.mahatender.gov.in from 08 /06/2023 to 23 /06/2023 up to 12.00 pm. The tender through e-tendering system will be accepted up to 23 /06/2023 at 5.00 pm. E-tenders will be opened before the tenderers or their representatives on 26 /06/2023 at 3.00 pm if possible.

Right to reject any or all tenders without assigning any reason thereof are reserved by the Commissioner.

Deputy Commissioner

Cluster Development Policy (Cluster Cell)
Mira Bhaingar Municipal Corporation